1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021  № 2491
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальный

краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории

 Московской области, на 2020-2022 годы, утвержденный

постановлением Администрации городского округа

 Домодедово от  20.05.2020 года  № 960
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 г. № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от  20.05.2020  № 960, утвердив его в новой редакции (прилагается).

          2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Домодедово                                                              М.А. Ежокин